
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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RESULTADO FINAL
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597955 Thauany Gabriella Martins Barbosa 19/06/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        95,00        92,00        95,50        98,00        94,50        91,00        91,00        93,86 1 Aprovado
594213 Felipe Belo de Lima 10/03/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )      100,00        85,00        90,00        75,00        85,00      100,00      100,00        90,71 2 Aprovado
594165 Witoria Silva Pereira 18/08/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        86,00        90,50        90,00        86,50        94,50        89,00        98,00        90,64 3 Aprovado
594028 Rosenilde Garcia dos Santos Gregorio 19/08/1979 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        92,50        92,50        90,00        90,00        90,00        87,50        85,00        89,64 4 Classificado
594583 Camila Cé Paulino 28/11/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        88,00        80,50        86,50        87,50        91,00        83,50        85,50        86,07 5 Classificado
591147 Laura Cristine Schimaniak 02/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,50        87,00        87,00        88,50        90,00        79,50        85,00        85,93 6 Classificado
594447 Jacielly de Oliveira Silva 26/07/1988 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,00        85,00        90,00        90,00        95,00        80,00        85,00 7 Classificado
594897 Vitória Berté 20/09/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        89,00        85,50        82,00        85,00        87,00        77,00        81,00        83,79 8 Classificado
594623 Welington Felipe Kovalski 31/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        82,50        82,50        90,00        85,00        90,00        75,00        83,57 9 Classificado
595676 Kelly Adriana Ferreira Luzzatto 21/01/1979 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        75,00        85,00        90,00        80,00        85,00        85,00        82,86 10 Classificado
591860 Anael Santos da Silva 28/04/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,00        84,00        84,00        83,00        84,00        76,00        73,00        81,14 11 Classificado
595410 Alân Santos Soares 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        84,50        65,50        67,00        84,50        86,00        91,00        88,00        80,93 12 Classificado
595981 Max Simone de Oliveira 06/03/1977 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,50        82,00        76,50        83,50        83,00        86,00        80,93 13 Classificado
597401 Debora Roberta da Silva 18/05/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        70,00        80,00        85,00        80,00        80,00        75,00        79,29 14 Classificado
594113 Vitória Daiane Ferreira 09/07/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,00        66,00        76,00        86,00        82,50        78,00        79,00        78,50 15 Classificado
596272 Áyla Irvini Marques de Oliveira 21/06/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        92,50        77,50        72,50        80,00        52,50        90,00        77,50        77,50 16 Classificado
595013 Francis Willi dos Santos 07/03/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        72,50        84,50        79,50        77,00        77,50        70,50        75,71 17 Classificado
593304 Manuela Martins de Araújo Fernandes da Silva 29/09/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,00        67,00        77,50        82,50        75,50        71,00        70,00        75,07 18 Classificado
595671 Jéssica Zanrosso Stabeleski 05/10/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 19 Classificado
595036 Bethanea Capeletti 10/10/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 20 Classificado
596003 Scheila Lucas Dalcin 16/05/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 21 Classificado
596371 Quemuli Acorsi 07/04/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        70,00        72,50        75,00        77,50        80,00        77,50        75,00 22 Classificado
594932 Adrielson José Gregorio 19/02/1989 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        77,50        70,00        75,00        80,00        72,50        77,50        74,64 23 Classificado
596156 Gabriela Melz Belegante 31/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        84,00        73,00        75,00        74,50        68,00        70,50        74,57 24 Classificado
596554 Antonio Francisco das Merces Batista 16/10/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        75,00        75,00        75,00        72,50        72,50        75,00        73,93 25 Classificado
593214 Andressa Deponti 20/08/1993 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        68,00        72,50        65,50        70,50        82,50        82,50        73,36 26 Classificado
595390 Eunice Flavia dos Santos 18/12/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        65,50        71,50        81,50        76,50        66,50        74,50        73,29 27 Classificado
594344 Kayane Cristine do Amaral Maziero 06/03/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        77,50        80,00        72,50        65,00        77,50        67,50        73,21 28 Classificado
595428 Adriana da Silva Bosenbecker 11/10/1983 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        66,00        72,00        66,00        71,00        83,00        76,00        72,50 29 Classificado
596813 Ludmila Sotier Wolff 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        70,00        70,00        62,50        65,00        82,50        70,00        71,07 30 Classificado
597853 Alan Weslei Garcia Neto 29/01/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        60,50        75,00        75,00        75,00        73,50        75,00        70,64 31 Classificado
592494 Valmilene Pereira da Silva 11/11/1994 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        72,50        76,50        68,00        74,00        74,00        60,50        70,50 32 Classificado
594180 Amanda de Lima Lopes 16/06/2004 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        62,50        70,00        62,50        72,50        72,50        72,50        70,36 33 Classificado
594315 Nathalia Ceolin Faccin 22/11/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00 34 Classificado
594668 Nestor Maico Bleich 05/08/1983 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        65,00        70,00        57,50        75,00        80,00        70,00        69,64 35 Classificado
596343 Ronaira Madalena dos Anjos Gomes 25/05/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        67,50        67,50        65,00        67,50        77,50        72,50        69,64 36 Classificado
594678 Mariela Cristina Arruda de Almeida 10/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        61,00        69,00        65,00        78,50        72,00        74,50        65,50        69,36 37 Classificado
596979 Dayanna Costa Marques 11/09/1982 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        57,50        65,00        52,50        70,00        87,50        75,00        69,29 38 Classificado
595287 Rhelmiton Lins 22/10/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        78,00        67,00        67,00        57,50        75,50        71,50        69,14 39 Classificado
597444 Kelvin Carlos Dornelles 08/01/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        76,00        63,00        65,00        73,50        66,00        71,50        68,57 40 Classificado
594498 Vagner Aparecido Gouvea Luis 12/09/1972 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,50        74,50        63,00        56,50        64,50        88,00        61,00        67,43 41 Classificado
595174 Adriana Cristine dos Anjos Pulquerio 17/06/1985 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        65,00        70,00        67,50        67,50        67,50        65,00        66,43 42 Classificado
596847 Maria Claudia Barbosa da Silva 15/11/1999 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        65,00        65,00        65,00        72,50        67,00        66,36 43 Classificado
596553 Thiago Zierse Ananias Nascimento 18/10/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        60,00        70,00        70,00        62,50        70,00        70,00        66,07 44 Classificado
593821 Gabriel Douglas da Silva Torres 23/06/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        65,00        62,50        65,00        61,50        66,50        70,00        65,79 45 Classificado
597472 Natasha Taina de Amorim Ocampos 30/11/1990 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        51,50        68,00        70,00        65,00        68,50        69,00        64,93 46 Classificado
594046 André Luiz Ferreira da Silva 01/04/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        64,00        59,00        71,50        62,00        55,50        64,00        63,93 47 Classificado
596589 Samara Ribeiro Nascimento 25/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        42,00        60,00        76,50        68,00        56,50        64,00        61,71 48 Classificado
593858 Geisiane Oliveira Xavier 24/11/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        70,00        65,00        30,00        60,00        67,50        60,36 49 Classificado
594874 Marli de Castro Salmazo Kluge 19/03/1974 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        61,00        65,00        50,00        55,00        65,00        50,00        50,00        56,57 50 Classificado
594067 Tatiana Conceição de Souza 09/12/1983 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        50,00        55,00        50,00        50,00        50,00        50,00        50,00        50,71 51 Classificado
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594315 Nathalia Ceolin Faccin 22/11/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L1 - PcD        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00        70,00 1 Aprovado
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594113 Vitória Daiane Ferreira 09/07/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI        82,00        66,00        76,00        86,00        82,50        78,00        79,00        78,50 1 Aprovado
593304 Manuela Martins de Araújo Fernandes da Silva 29/09/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI        82,00        67,00        77,50        82,50        75,50        71,00        70,00        75,07 2 Aprovado
595287 Rhelmiton Lins 22/10/1992 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI        67,50        78,00        67,00        67,00        57,50        75,50        71,50        69,14 3 Classificado
593821 Gabriel Douglas da Silva Torres 23/06/2000 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI        70,00        65,00        62,50        65,00        61,50        66,50        70,00        65,79 4 Classificado
593858 Geisiane Oliveira Xavier 24/11/1997 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L4 - EP + Renda + PPI        65,00        65,00        70,00        65,00        30,00        60,00        67,50        60,36 5 Classificado
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594623 Welington Felipe Kovalski 31/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L5 - EP + Renda        80,00        82,50        82,50        90,00        85,00        90,00        75,00        83,57 1 Aprovado
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594583 Camila Cé Paulino 28/11/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI        88,00        80,50        86,50        87,50        91,00        83,50        85,50        86,07 1 Aprovado
591860 Anael Santos da Silva 28/04/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI        84,00        84,00        84,00        83,00        84,00        76,00        73,00        81,14 2 Aprovado
596554 Antonio Francisco das Merces Batista 16/10/1984 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI        72,50        75,00        75,00        75,00        72,50        72,50        75,00        73,93 3 Classificado
597853 Alan Weslei Garcia Neto 29/01/1998 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI        60,50        60,50        75,00        75,00        75,00        73,50        75,00        70,64 4 Classificado
596589 Samara Ribeiro Nascimento 25/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L8 - EP + PPI        65,00        42,00        60,00        76,50        68,00        56,50        64,00        61,71 5 Classificado
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591147 Laura Cristine Schimaniak 02/05/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        84,50        87,00        87,00        88,50        90,00        79,50        85,00        85,93 1 Aprovado
594897 Vitória Berté 20/09/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        89,00        85,50        82,00        85,00        87,00        77,00        81,00        83,79 2 Classificado
595410 Alân Santos Soares 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        84,50        65,50        67,00        84,50        86,00        91,00        88,00        80,93 3 Classificado
596272 Áyla Irvini Marques de Oliveira 21/06/1991 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        92,50        77,50        72,50        80,00        52,50        90,00        77,50        77,50 4 Classificado
596156 Gabriela Melz Belegante 31/03/2002 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        77,00        84,00        73,00        75,00        74,50        68,00        70,50        74,57 5 Classificado
596813 Ludmila Sotier Wolff 20/01/2003 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        77,50        70,00        70,00        62,50        65,00        82,50        70,00        71,07 6 Classificado
594180 Amanda de Lima Lopes 16/06/2004 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        80,00        62,50        70,00        62,50        72,50        72,50        72,50        70,36 7 Classificado
594678 Mariela Cristina Arruda de Almeida 10/09/2001 Bacharelado em Biotecnologia Campus Avançado Lucas do Rio Verde L9 - EP        61,00        69,00        65,00        78,50        72,00        74,50        65,50        69,36 8 Classificado
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